SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286

Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 23/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2020

Página 1 de 4

PORTARIA Nº 006/2019/CGPS, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

A Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente para o Programa de Pós-

Graduação em Psicologia da Universidade Federal do Vale do São Francisco – UNIVASF,

Instituída pela Portaria Nº 856 de 18 de novembro de 2019, no uso das atribuições

legais e em conformidade com as normas estabelecidas pelo Edital PRPPGI Nº 23 de

2019, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado FINAL, após interposição de recursos contra o

resultado da Prova de Compreensão e Interpretação de Textos Científicos em Inglês,

conforme nominata em anexo, parte integrante desta Portaria.

Petrolina/PE, 04 de dezembro de 2019.

Prof. Dr. Marcelo Silva de Sousa Ribeiro

Presidente

Matrícula SIAPE 1226979

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286

Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 23/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2020

Página 2 de 4

ANEXO A PORTARIA Nº 006/2019/CGPS, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

QUADRO DE PONTUAÇÃO
PROVA DE INTERPRETAÇÃO DE TEXTOS CIENTÍFICOS EM INGLÊS

CÓDIGO DE

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO

SITUAÇÃO PROVA DE INGLÊS

(NOTA 1)

22611 9,00 CLASSIFICADO

22612 7,00 CLASSIFICADO

22618 FALTOU ELIMINADO

22650 10,00 CLASSIFICADO

22858 1,00 ELIMINADO

22902 9,00 CLASSIFICADO

22910 4,00 ELIMINADO

22911 FALTOU ELIMINADO

22915 8,00 CLASSIFICADO

22924 7,50 CLASSIFICADO

22927 10,00 CLASSIFICADO

22929 8,50 CLASSIFICADO

22932 8,00 CLASSIFICADO

22937 7,00 CLASSIFICADO

22995 8,50 CLASSIFICADO

22998 6,50 CLASSIFICADO

22999 6,30 CLASSIFICADO

23000 8,00 CLASSIFICADO

23017 9,00 CLASSIFICADO

23020 1,30 ELIMINADO

23023 5,00 CLASSIFICADO

23026 10,00 CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286

Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 23/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2020

Página 3 de 4

23043 9,50 CLASSIFICADO

23045 7,50 CLASSIFICADO

23049 FALTOU ELIMINADO

23051 9,80 CLASSIFICADO

23053 1,00 ELIMINADO

23066 FALTOU ELIMINADO

23068 2,50 ELIMINADO

23077 FALTOU ELIMINADO

23080 9,50 CLASSIFICADO

23084 FALTOU ELIMINADO

23088 7,00 CLASSIFICADO

23090 7,50 CLASSIFICADO

23096 5,00 CLASSIFICADO

23099 9,50 CLASSIFICADO

23100 FALTOU ELIMINADO

23105 6,80 CLASSIFICADO

23106 7,00 CLASSIFICADO

23107 7,80 CLASSIFICADO

23108 DISPENSADO CLASSIFICADO

23111 10,00 CLASSIFICADO

23115 9,50 CLASSIFICADO

23117 6,50 CLASSIFICADO

23123 DISPENSADO CLASSIFICADO

23125 7,50 CLASSIFICADO

23129 0,00 ELIMINADO

23130 7,00 CLASSIFICADO

23134 10,00 CLASSIFICADO

23136 7,30 CLASSIFICADO

23140 3,50 ELIMINADO

23145 8,50 CLASSIFICADO

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL – MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

Comissão Gestora do Processo Seletivo Discente
Avenida José de Sá Maniçoba, s/n, Pavilhão de Laboratórios – 1º Andar Sala 2286

Campus Universitário – Centro – Petrolina/PE CEP 56.304-205. Telefone: (87) 2101 6869

Site: www.cpgpsi.univasf.edu.br – E-mail: cpgpsi@univasf.edu.br

EDITAL PRPPGI Nº 23/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

PSICOLOGIA - CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO - ANO LETIVO 2020

Página 4 de 4

23160 9,00 CLASSIFICADO

23163 2,50 ELIMINADO

23168 4,00 ELIMINADO

23176 5,70 CLASSIFICADO